ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. А гры з, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

М УНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ НЬЩ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Э гер ж е  шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2 -22-46; Ф акс: 2-30-61; E -m a il: isp .agryz@ tatar .ru ; w w w . agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 20 ̂ г. №

Об утверждении плана мероприятий
по подготовке и проведению празднования
в Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан 100-летия образования
Татарской Автономной Советской
Социалистической Республики

Во исполнение п.2. постановления Главы Агрызского муниципального района
от 24.11.2016 № 129 «Об организационном комитете по подготовке и проведению
празднования 100-летия образования Татарской Автономной Советской
Социалистической Республики в Агрызском муниципальном районе Республики
Татарстан», Исполнительный комитет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению празднования в
Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан 100-летия образования
Татарской Автономной Советской Социалистической Республики (далее -  План).

2.Ответственным, исполнителям, участвующим в реализации Плана
представлять в организационный отдел Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан информацию о его выполнении один раз в полугодие, до 05
января и до 05 июля.

3.Разместить настоящее постановление на сайте Агрызского муниципального
района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан
agryz.tatarstan.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан (P.P. Гильмутдинова).

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru